Jueves 24 de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 24
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.

Viernes 25 de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 25
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.

Sabado 26 de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 26
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.

Domingo 27 de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 27
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.

283. 7
miércoles 28
miércoles 29

miércoles 29. Sábado 30 de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 29
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.

Sabado 30 de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 30
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.

Domingo 31 de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 31
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.

Abel de 19.

- 1 Sabado 1. Domingo de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 1
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
- 2 este dia 2. Domingo de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 2
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
- 3 este dia 3. Domingo de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 3
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
- 4 este dia 4. Domingo de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 4
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
- 5 este dia 5. Domingo de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 5
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.

de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per. 6
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.
de la gran Per. de la gran Per. de la gran Per.

1º Viernes 18.º Nov. ...
 Nota: ...
 Dond. 23.º ...
 Anivers. ...
 San Paul. ...
 Auto men. ...
 Venida del P.º ...
 Casos. ...
 Praxion ...
 Casos. ...
 Examin. ...
 1º Casos. ...

23 Dond. 23 fuere concludido ...
 24 Lunes 24 ...
 30 Dond. 30 ...

Mayo. 1699.

1 Lunes 1.º ...
 3 Miercoles 3.º ...
 4 Jueves 4.º ...
 5 Viernes 5.º ...
 7 Dond. 7.º ...
 8 Jueves 8.º ...
 22 Dond. 22 ...

284
 Dond. 23
 Dond. 30
 Dond. 7
 Dond. 22
 Dond. 23
 Dond. 24
 Dond. 25
 Dond. 26
 Dond. 27
 Dond. 28
 Dond. 29
 Dond. 30
 Dond. 31
 Dond. 1
 Dond. 2
 Dond. 3
 Dond. 4
 Dond. 5
 Dond. 6
 Dond. 7
 Dond. 8
 Dond. 9
 Dond. 10
 Dond. 11
 Dond. 12
 Dond. 13
 Dond. 14
 Dond. 15
 Dond. 16
 Dond. 17
 Dond. 18
 Dond. 19
 Dond. 20
 Dond. 21
 Dond. 22
 Dond. 23
 Dond. 24
 Dond. 25
 Dond. 26
 Dond. 27
 Dond. 28
 Dond. 29
 Dond. 30
 Dond. 31